
Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg - Ebermannstadt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule"  4:53 04:53  5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  x 4:58 05:00  x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach"  x 5:02 05:05  x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  5:06 05:08  6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank"  5:12 05:13  6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße  5:17 05:21  6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße  5:21 05:21  6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof"  5:26 05:33  6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7  6:14 06:14  7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof  x 6:18 06:23  x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"  x 6:19 06:27  x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"  x 6:22 06:30  x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  6:25 06:35  7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße  6:30 06:43  7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  6:34 06:49  7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg - Ebermannstadt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

RB 22/RB 26 Ebern –  Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt tadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
379 84389 389 84393 393 84405 405 84409 409 84413 413 84419 415 84427 427 84431 431 84435 435 84439

täglich, 
7.-

13.01.

täglich,  
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich,  
7.-

13.01.

täglich,  
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr,  
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

09:03 11:03 11:03 12:00 12:00 14:00 14:00 15:03 15:03 16:00 16:00 18:00 18:03 20:00 20:00 21:03 21:03 22:00 22:00 23:01
09:10 x11:08 11:10 x12:05 12:07 x14:05 14:07 x15:08 15:10 x16:05 16:07 x18:05 18:10 x20:05 20:07 x21:08 21:10 x22:05 22:07 x23:06
09:15 x11:12 11:15 x12:09 12:12 x14:09 14:12 x15:12 15:15 x16:09 16:12 x18:09 18:15 x20:09 20:12 x21:12 21:15 x22:10 22:12 x23:10
09:18 11:16 11:18 12:13 12:15 14:13 14:15 15:16 15:18 16:13 16:15 18:13 18:18 20:13 20:15 21:16 21:18 22:14 22:15 23:14
09:23 11:22 11:23 12:19 12:20 14:19 14:20 15:22 15:23 16:19 16:20 18:19 18:23 20:19 20:20 21:22 21:23 22:20 22:20 23:20
09:31 11:28 11:31 12:24 12:28 14:24 14:28 15:28 15:31 16:24 16:28 18:24 18:31 20:24 20:28 21:28 21:31 22:27 22:28 23:25
09:31 11:32 11:31 12:28 12:28 14:28 14:28 15:32 15:31 16:28 16:28 18:28 18:31 20:28 20:28 21:32 21:31 | 22:28 23:29
09:43 11:36 11:43 12:33 12:40 14:33 14:40 15:36 15:43 16:33 16:40 18:33 18:43 20:33 20:40 21:36 21:43 22:33 22:40 23:33
09:52 11:52 12:49 14:49 15:52 16:49 18:52 20:49 21:52 22:49

matthias.
pletl@fas



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg - Ebermannstadt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

Bus
439

täglich, 
7.-

13.01.

23:01
23:08
23:13
23:16
23:21
23:29
23:29
23:41
23:50

RB 22/RB 26 Ebern – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt tadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
379 84389 389 84393 393 84405 405 84409 409 84413 413 84419 415 84427 427 84431 431 84435 435 84439

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich, 
7.-

13.01.

täglich,  
7.-

13.01.

täglich,  
7.-

13.01.

09:03 11:03 11:03 12:00 12:00 14:00 14:00 15:03 15:03 16:00 16:00 18:00 18:03 20:00 20:00 21:03 21:03 22:00 22:00 23:01
09:10 x11:08 11:10 x12:05 12:07 x14:05 14:07 x15:08 15:10 x16:05 16:07 x18:05 18:10 x20:05 20:07 x21:08 21:10 x22:05 22:07 x23:06
09:15 x11:12 11:15 x12:09 12:12 x14:09 14:12 x15:12 15:15 x16:09 16:12 x18:09 18:15 x20:09 20:12 x21:12 21:15 x22:10 22:12 x23:10
09:18 11:16 11:18 12:13 12:15 14:13 14:15 15:16 15:18 16:13 16:15 18:13 18:18 20:13 20:15 21:16 21:18 22:14 22:15 23:14
09:23 11:22 11:23 12:19 12:20 14:19 14:20 15:22 15:23 16:19 16:20 18:19 18:23 20:19 20:20 21:22 21:23 22:20 22:20 23:20
09:31 11:28 11:31 12:24 12:28 14:24 14:28 15:28 15:31 16:24 16:28 18:24 18:31 20:24 20:28 21:28 21:31 22:27 22:28 23:25
09:31 11:32 11:31 12:28 12:28 14:28 14:28 15:32 15:31 16:28 16:28 18:28 18:31 20:28 20:28 21:32 21:31 | 22:28 23:29
09:43 11:36 11:43 12:33 12:40 14:33 14:40 15:36 15:43 16:33 16:40 18:33 18:43 20:33 20:40 21:36 21:43 22:33 22:40 23:33
09:52 11:52 12:49 14:49 15:52 16:49 18:52 20:49 21:52 22:49

matthias.
pletl@fas



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Bamberg - Ebern

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

RB 22/RB 26 Ebermannstadt - Bamberg - Ebern
RB 22 Bus 366 RB 26 Bus 
84366 84372 372
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr,   

7.-13.01.
mo-fr,     

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:38 06:38 07:30 07:30
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:41 06:44 07:33 07:36
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:46 06:52 07:38 07:44
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:49 06:57 x07:41 07:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:51 07:00 x07:43 07:52
Pinzberg am Bahnhof x06:53 07:04 x07:45 07:56
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:58 07:13 07:50 08:05
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 84356 356 84372 372 84386

Bamberg Bahnhofsvorplatz mo-fr, 
7.-13.01.

mo-fr, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:10 05:10 08:25 08:25 10:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:13 05:19 08:28 08:34 10:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:17 05:31 08:32 08:46 10:32
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:22 05:31 08:37 08:46 10:37
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:27 05:39 08:42 08:54 10:42
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x05:31 05:44 x08:46 08:59 x10:46
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x05:35 05:47 x08:50 09:02 x10:50
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 05:42 05:52 08:57 09:07 10:57
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 05:57 09:12

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Bamberg - Ebern

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus 
386 84392 392 84400 400 84402 402 84406 406 84414 414 84424 424

täglich,   
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich,     
7.-13.01.

täglich,     
7.-13.01.

täglich,     
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
10:34 11:28 11:34 13:28 13:34 14:28 14:34 15:28 15:34 17:28 17:34 19:28 19:34
10:46 11:32 11:46 13:33 13:46 14:32 14:46 15:32 15:46 17:32 17:46 19:32 19:46
10:46 11:37 11:46 13:38 13:46 14:37 14:46 15:37 15:46 17:37 17:46 19:37 19:46
10:54 11:42 11:54 13:43 13:54 14:42 14:54 15:42 15:54 17:42 17:54 19:42 19:54
10:59 x11:46 11:59 x13:46 13:59 x14:46 14:59 x15:46 15:59 x17:46 17:59 x19:46 19:59
11:02 x11:50 12:02 x13:51 14:02 x14:50 15:02 x15:50 16:02 x17:50 18:02 x19:50 20:02
11:07 11:57 12:07 13:57 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 17:57 18:07 19:57 20:07
11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12

RB 22/RB 26 Ebermannstadt - Bamberg . Ebern rmannstadt
RB 22 Bus 366 RB 26 Bus 
84366 84372 372
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:38 06:38 07:30 07:30
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:41 06:44 07:33 07:36
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:46 06:52 07:38 07:44
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:49 06:57 x07:41 07:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:51 07:00 x07:43 07:52
Pinzberg am Bahnhof x06:53 07:04 x07:45 07:56
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:58 07:13 07:50 08:05
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 84356 356 84372 372 84386

Bamberg Bahnhofsvorplatz mo-fr, 
7.-13.01.

mo-fr, 
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:10 05:10 08:25 08:25 10:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:13 05:19 08:28 08:34 10:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:17 05:31 08:32 08:46 10:32
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:22 05:31 08:37 08:46 10:37
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:27 05:39 08:42 08:54 10:42
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x05:31 05:44 x08:46 08:59 x10:46
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x05:35 05:47 x08:50 09:02 x10:50
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 05:42 05:52 08:57 09:07 10:57
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 05:57 09:12



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Bamberg - Ebern

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.-13.01.25

RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus 440
84428 428 84432 432 84436 436 84440

täglich,     
7.-13.01.

täglich,     
7.-13.01.

täglich,     
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:40 23:40
20:28 20:34 21:28 21:34 22:28 22:34 23:43 23:49
20:32 20:46 21:32 21:46 22:32 22:46 23:48 00:01
20:37 20:46 21:37 21:46 22:37 22:46 23:52 00:01
20:42 20:54 21:42 21:54 22:42 22:54 23:57 00:09
x20:46 20:59 x21:46 21:59 x22:46 22:59 x00:01 00:14
x20:50 21:02 x21:50 22:02 x22:50 23:02 x00:05 00:17
20:57 21:07 21:57 22:07 22:57 23:07 00:12 00:22

21:12 22:12 23:12 00:47

RB 22/RB 26 Ebermannstadt - Bamberg - Ebern rmannstadt
RB 22 Bus 366 RB 26 Bus 
84366 84372 372
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
mo-fr, 

7.-13.01.
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:38 06:38 07:30 07:30
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:41 06:44 07:33 07:36
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:46 06:52 07:38 07:44
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:49 06:57 x07:41 07:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:51 07:00 x07:43 07:52
Pinzberg am Bahnhof x06:53 07:04 x07:45 07:56
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:58 07:13 07:50 08:05
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 84356 356 84372 372 84386

Bamberg Bahnhofsvorplatz mo-fr, 
7.-13.01.

mo-fr, 
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:10 05:10 08:25 08:25 10:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:13 05:19 08:28 08:34 10:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:17 05:31 08:32 08:46 10:32
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 05:22 05:31 08:37 08:46 10:37
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:27 05:39 08:42 08:54 10:42
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x05:31 05:44 x08:46 08:59 x10:46
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x05:35 05:47 x08:50 09:02 x10:50
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 05:42 05:52 08:57 09:07 10:57
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 05:57 09:12

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus 
386 84392 392 84400 400 84402 402 84406 406 84414 414 84424 424

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,
7.-13.01.

täglich,   
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

täglich, 
7.-13.01.

10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
10:34 11:28 11:34 13:28 13:34 14:28 14:34 15:28 15:34 17:28 17:34 19:28 19:34
10:46 11:32 11:46 13:33 13:46 14:32 14:46 15:32 15:46 17:32 17:46 19:32 19:46
10:46 11:37 11:46 13:38 13:46 14:37 14:46 15:37 15:46 17:37 17:46 19:37 19:46
10:54 11:42 11:54 13:43 13:54 14:42 14:54 15:42 15:54 17:42 17:54 19:42 19:54
10:59 x11:46 11:59 x13:46 13:59 x14:46 14:59 x15:46 15:59 x17:46 17:59 x19:46 19:59
11:02 x11:50 12:02 x13:51 14:02 x14:50 15:02 x15:50 16:02 x17:50 18:02 x19:50 20:02
11:07 11:57 12:07 13:57 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 17:57 18:07 19:57 20:07
11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern - Reckendorf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

14.-31.01.25

RB26 Bamberg – Ebern - Reckendorf
Zug RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26

84356 356 84372 372 84386 386 84392 392 84400 400 84402 402 84406

Fahrplanabweichung gültig vom
mo-fr, 
14.-

31.01.

mo-fr,    
14.-31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-

31.01.
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:10 05:12 08:25 08:25 10:25 10:25 11:25 11_25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25
Hallstadt (bei Bamberg)Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:13 05:21 08:28 08:34 10:28 10:34 11:28 11:34 13:28 13:34 14:28 14:34 15:28

Breitengüßbach
Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" 
in der Bamberger Straße 05:17 05:33 08:32 08:46 10:32 10:46 11:32 11:46 13:33 13:46 14:32 14:46 15:32

Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:22 05:41 08:37 08:54 10:37 10:54 11:37 11:54 13:38 13:54 14:37 14:54 15:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 05:27 08:42 10:42 11:42 13:43 14:42 15:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x05:31 x08:46 x10:46 x11:46 x13:46 x14:46 x15:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x05:35 06:06 x08:50 09:19 x10:50 11:19 x11:50 12:19 x13:51 14:19 x14:50 15:19 x15:50
Ebern Grundschule Ebern 05:42 06:22 08:57 09:35 10:57 11:35 11:57 12:35 13:57 14:35 14:57 15:35 15:57
Ebern Grundschule Ebern 06:22 09:35 11:35 12:35 14:35 15:35
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 06:32 09:45 11:45 12:45 14:45 15:45
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" 06:37 09:50 11:50 12:50 14:50 15:50
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 06:40 09:53 11:53 12:53 14:53 15:53

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern - Reckendorf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

14.-31.01.25

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus 440
406 84414 414 84424 424 84428 428 84432 432 84436 436 84440

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.

täglich, 
14.-

31.01.
15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:40 23:25
15:34 17:28 17:34 19:28 19:34 20:28 20:34 21:28 21:34 22:28 22:34 23:43 23:34

15:46 17:32 17:46 19:32 19:46 20:32 20:46 21:32 21:46 22:32 22:46 23:48 23:46

15:54 17:37 17:54 19:37 19:54 20:37 20:54 21:37 21:54 22:37 22:54 23:52 23:54
17:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:57
x17:46 x19:46 x20:46 x21:46 x22:46 x00:01

16:19 x17:50 18:19 x19:50 20:19 x20:50 21:19 x21:50 22:19 x22:50 23:19 x00:05 00:19
16:35 17:57 18:35 19:57 20:35 20:57 21:35 21:57 22:35 22:57 23:35 00:12 00:35
16:35 18:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
16:45 18:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
16:50 18:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
16:53 18:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus

RB26 Bamberg – Ebern - Reckendorf
Zug RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26

84356 356 84372 372 84386 386 84392 392 84400 400 84402 402 84406

Fahrplanabweichung gültig vom
mo-fr, 
14.-

31.01.

mo-fr, 
14.-31.01.

täglich,
14.-

31.01.

täglich,
14.-

31.01.

täglich,
14.-

31.01.

täglich,
14.-31.01.

täglich,
14.-

31.01.
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:10 05:12 08:25 08:25 10:25 10:25 11:25 11_25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25
Hallstadt (bei Bamberg)Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:13 05:21 08:28 08:34 10:28 10:34 11:28 11:34 13:28 13:34 14:28 14:34 15:28

Breitengüßbach
Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" 
in der Bamberger Straße 05:17 05:33 08:32 08:46 10:32 10:46 11:32 11:46 13:33 13:46 14:32 14:46 15:32

Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:22 05:41 08:37 08:54 10:37 10:54 11:37 11:54 13:38 13:54 14:37 14:54 15:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 05:27 08:42 10:42 11:42 13:43 14:42 15:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x05:31 x08:46 x10:46 x11:46 x13:46 x14:46 x15:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x05:35 06:06 x08:50 09:19 x10:50 11:19 x11:50 12:19 x13:51 14:19 x14:50 15:19 x15:50
Ebern Grundschule Ebern 05:42 06:22 08:57 09:35 10:57 11:35 11:57 12:35 13:57 14:35 14:57 15:35 15:57
Ebern Grundschule Ebern 06:22 09:35 11:35 12:35 14:35 15:35
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 06:32 09:45 11:45 12:45 14:45 15:45
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" 06:37 09:50 11:50 12:50 14:50 15:50
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 06:40 09:53 11:53 12:53 14:53 15:53



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Reckendorf - Ebern - Bamberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

14.-31.01.25

RB26 Bamberg - Ebern - Reckendorf
Zug RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26

84359 359 84363 363 84379 379 84389 389 84393 393 84405 405 84409

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr, 
14.-31.01.

mo-fr,    
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

mo-fr, 
14.-31.01.

Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  4:53 04:53  5:46 05:46 09:03 09:03 11:03 11:03 12:00 12:00 14:00 14:00 15:03
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach"   x 4:58 04:56  x 5:51 05:49 x 9:08 09:06 x11:08 11:08 x12:05 12:03 x14:05 14:03 x15:08
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  x 5:02 05:01  x 5:56 05:54 x 9:12 09:11 x11:12 11:11 x12:09 12:08 x14:09 14:08 x15:12
Ebern GrundSchule Ebern  5:06 05:11  6:00 06:04 09:16 09:21 11:16 11:21 12:13 12:18 14:13 14:18 15:16
Ebern GrundSchule Ebern  5:12 05:11  6:05 06:04 09:22 09:21 11:22 11:21 12:19 12:18 14:19 14:18 15:22
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  5:17 05:21  6:11 06:14 09:28 09:31 11:28 11:31 12:24 12:28 14:24 14:28 15:28
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach"  5:21  6:15 09:32 11:32 12:28 14:28 15:32
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte"  5:26  6:19 09:36 11:36 12:33 14:33 15:36
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:46 06:39 09:56 11:56 12:53 14:53

Breitengüßbach
Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" 
in der Bamberger Straße 05:54 06:47 10:04 12:04 13:01 15:01

Hallstadt (bei Bamberg)Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 06:06 06:59 10:16 12:16 13:13 15:13
Bamberg Bahnhofsvorplatz 06:21 07:14 10:31 12:31 13:28 15:28

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Reckendorf - Ebern - Bamberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

14.-31.01.25

Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus
409 84413 413 84419 419 84427 427 84431 431 84435 435 84439 439

mo-fr, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

täglich, 
14.-31.01.

15:03 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00 21:03 21:03 22:00 22:00 23:01 23:01
15:07 x16:05 16:03 x18:05 18:03 x20:05 20:03 x21:08 21:07 x22:05 22:03 x23:06 23:04
15:12 x16:09 16:08 x18:09 18:08 x20:09 20:08 x21:12 21:12 x22:10 22:08 x23:10 23:09
15:22 16:13 16:18 18:13 18:18 20:13 20:18 21:16 21:22 22:14 22:18 23:14 23:19
15:22 16:19 16:18 18:19 18:18 20:19 20:18 21:22 21:22 22:20 22:18 23:20 23:19
15:32 16:24 16:28 18:24 18:28 20:24 20:28 21:28 21:32 22:27 22:28 23:25 23:29

16:28 18:28 20:28 21:32 | 23:29
16:33 18:33 20:33 21:36 22:33 23:33

15:57 16:53 18:53 20:53 21:57 22:53 23:54

16:05 17:01 19:01 21:01 22:05 23:01 00:02

16:17 17:13 19:13 21:13 22:17 23:13 00:14
16:32 17:28 19:28 21:28 22:32 23:28 00:29

RB 22/RB 26 Ebern – Breitengüßbach – Bamberg – Forchheim – Ebermannstadt
RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26
84359 359 84363 363 84379

Fahrplanabweichung gültig am
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

täglich,
7.-

13.01.

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 4:58 05:00 x 5:51 05:53 x 9:08
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 5:02 05:05 x 5:56 05:58 x 9:12
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:06 05:08 6:00 06:01 09:16
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 5:12 05:13 6:05 06:06 09:22
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 5:21 05:21 6:15 06:14 09:32
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 5:26 05:33 6:19 06:26 09:36
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:42 06:35
Bamberg Bahnhofsvorplatz
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastraße RB 22 Bus RB 22 Bus 
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstraße St2244 84357 357 84365 365

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7
mo-fr, 

7.-
13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.

mo-fr, 
7.-

13.01.
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 6:14 06:14 7:05 07:05
Pinzberg am Bahnhof x 6:18 06:23 x 7:09 07:14
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x 6:19 06:27 x 7:10 07:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x 6:22 06:30 x 7:13 07:21
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:25 06:35 7:16 07:26
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 6:30 06:43 7:21 07:34
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 6:34 06:49 7:25 07:40

Zug fällt aus
Ersatzfahrt mit Bus

RB26 Bamberg - Ebern - Reckendorf
Zug RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26

84359 359 84363 363 84379 379 84389 389 84393 393 84405 405 84409

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr, 
14.-31.01.

mo-fr, 
14.-31.01.

täglich,
14.-31.01.

täglich,
14.-31.01.

täglich,
14.-31.01.

täglich,
14.-31.01.

mo-fr, 
14.-31.01.

Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 4:53 04:53 5:46 05:46 09:03 09:03 11:03 11:03 12:00 12:00 14:00 14:00 15:03
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" x 4:58 04:56 x 5:51 05:49 x 9:08 09:06 x11:08 11:08 x12:05 12:03 x14:05 14:03 x15:08
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" x 5:02 05:01 x 5:56 05:54 x 9:12 09:11 x11:12 11:11 x12:09 12:08 x14:09 14:08 x15:12
Ebern GrundSchule Ebern 5:06 05:11 6:00 06:04 09:16 09:21 11:16 11:21 12:13 12:18 14:13 14:18 15:16
Ebern GrundSchule Ebern 5:12 05:11 6:05 06:04 09:22 09:21 11:22 11:21 12:19 12:18 14:19 14:18 15:22
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:17 05:21 6:11 06:14 09:28 09:31 11:28 11:31 12:24 12:28 14:24 14:28 15:28
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" 5:21 6:15 09:32 11:32 12:28 14:28 15:32
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 5:26 6:19 09:36 11:36 12:33 14:33 15:36
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 05:46 06:39 09:56 11:56 12:53 14:53

Breitengüßbach
Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" 
in der Bamberger Straße 05:54 06:47 10:04 12:04 13:01 15:01

Hallstadt (bei Bamberg)Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 06:06 06:59 10:16 12:16 13:13 15:13
Bamberg Bahnhofsvorplatz 06:21 07:14 10:31 12:31 13:28 15:28



Sa, 11.+18.+ 25.01. 
&

So, 12.+19.+26.01.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Ebern

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2

RB26

RB 26 Ebern  – Breitengüßbach – Bamberg
Bus Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 RB 26
369 373 84379 385 84389 393 84397 405 84409 413 84415 419 84423 427 84431 435 84439 84443

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

nur 
Nacht 
auf So

Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 06:47 08:00 09:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:03 22:00 23:01  0:17
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 08:07 x 9:08 10:07 x11:08 12:07   x13:08 14:07 x15:08 16:07 x17:08 18:08 x19:08 20:07 x21:08 22:07 x23:06   x 0:22
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" 08:12 x 9:12 10:12 x11:12 12:12   x13:12 14:12 x15:12 16:12 x17:12 18:12 x19:12 20:12 x21:12 22:12 x23:10   x 0:26
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 08:15 09:16 10:15 11:16 12:15   13:16 14:15 15:16 16:15 17:16 18:15 19:16 20:15 21:16 22:15 23:14    0:30
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 08:20 09:22 10:20 11:22 12:20   13:22 14:20 15:22 16:20 17:22 18:20 19:23 20:20 21:22 22:20 23:20    0:36
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28   13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:25    0:41
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 08:28 09:32 10:28 11:32 12:28   13:32 14:28 15:32 16:28 17:32 18:28 19:32 20:28 21:32 22:28 23:29    0:45
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 08:40 09:36 10:40 11:36 12:40 13:36 14:40 15:36 16:40 17:36 18:40 19:40 20:40 21:36 22:40 23:33  0:49
Bamberg Bahnhofsvorplatz 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

08:40 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

RB 26  Bamberg - Ebern  – Breitengüßbach
Zug Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26 Bus RB 26

368 84372 380 84386 392 84396 400 84402 406 84410 414 84418 424 84428 432 84436 440 84442

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

Sa, 
11.+18.
+25. &

So,
12.+19.
+26.01.

nur 
Nacht 
auf So

Bamberg Bahnhofsvorplatz 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40 01:00
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 07:34 08:28 09:34 10:28 11:34 12:28 13:34 14:28 15:34 16:28 17:34 18:28 19:34 20:28 21:34 22:28 23:49 01:03
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 07:46 08:32 09:46 10:32 11:46 12:32 13:46 14:32 15:46 16:32 17:46 18:32 19:46 20:32 21:46 22:32 00:01 01:07
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße 07:46 08:37 09:46 10:37 11:46 12:37 13:46 14:37 15:46 16:37 17:46 18:37 19:46 20:37 21:46 22:37 00:01 01:12
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" 07:54 08:42 09:54 10:42 11:54 12:42 13:54 14:42 15:54 16:42 17:54 18:42 19:54 20:42 21:54 22:42 00:09 01:17
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 07:59 x08:46 09:59 x10:46 11:59 x12:46 13:59 x14:46 15:59 x16:46 17:59 x18:46 19:59 x20:46 21:59 x22:46 00:14 x01:21
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" 08:02 x08:50 10:02 x10:50 12:02 x12:50 14:02 x14:50 16:02 x16:50 18:02 x18:50 20:02 x20:50 22:02 x22:50 00:17 x01:25
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" 08:07 08:57 10:07 10:57 12:07 12:57 14:07 14:57 16:07 16:57 18:07 18:57 20:07 20:57 22:07 22:57 00:22 01:32
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 00:47

08:40 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

Fahrplanabweichung gültig am

Fahrplanabweichung gültig am

06:54
06:59
07:02
07:07
07:15
07:15
07:27
07:36



Sa, 11.+18.+
25.01.25 Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22

Fahrplananpassung zwischen Forchheim <> Ebermannstadt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus Bus
84361 84367 84375 84381 84387 84391 84395 84399 84403 84407 84411 84417 84421 425 429 433 437 441

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Pinzberg am Bahnhof   x 6:44   x 7:44   x 8:44   x 9:44   x10:44 x11:44 x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   x 6:45   x 7:45   x 8:45   x 9:45   x10:45 x11:45 x12:45 x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   x 6:48   x 7:48   x 8:48   x 9:48   x10:48 x11:48 x12:48 x13:48 x14:48 x15:48 x16:48 x17:48 x18:48 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6:51    7:51    8:51    9:51   10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    6:56    7:56    8:56    9:56   10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

RB 22 Ebermannstadt - Forchheim
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus
84362 84370 84374 84378 84384 84390 84394 84398 84404 84408 84412 84416 84420 84422 426 430 434 438

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:18 21:18 22:18 23:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:15 x07:15 x08:15 x09:15 x10:15 x11:15 x12:15 x13:15 x14:15 x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 20:23 21:23 22:23 23:23
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:17 x07:17 x08:17 x09:17 x10:17 x11:17 x12:17 x13:17 x14:17 x15:17 x16:17 x17:17 x18:17 x19:17 20:26 21:26 22:26 23:26
Pinzberg am Bahnhof x06:19 x07:19 x08:19 x09:19 x10:19 x11:19 x12:19 x13:19 x14:19 x15:19 x16:19 x17:19 x18:19 x19:19 20:30 21:30 22:30 23:30
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:39 21:39 22:39 23:39

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus Bus
84361 84367 84375 84381 84387 84391 84395 84399 84403 84407 84411 84417 84421 425 429 433 437 441

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Pinzberg am Bahnhof   x 6:44   x 7:44   x 8:44   x 9:44   x10:44 x11:44 x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   x 6:45   x 7:45   x 8:45   x 9:45   x10:45 x11:45 x12:45 x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   x 6:48   x 7:48   x 8:48   x 9:48   x10:48 x11:48 x12:48 x13:48 x14:48 x15:48 x16:48 x17:48 x18:48 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6:51    7:51    8:51    9:51   10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    6:56    7:56    8:56    9:56   10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

RB 22 Ebermannstadt - Forchheim
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus
84362 84370 84374 84378 84384 84390 84394 84398 84404 84408 84412 84416 84420 84422 426 430 434 438

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:18 21:18 22:18 23:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:15 x07:15 x08:15 x09:15 x10:15 x11:15 x12:15 x13:15 x14:15 x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 20:23 21:23 22:23 23:23
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:17 x07:17 x08:17 x09:17 x10:17 x11:17 x12:17 x13:17 x14:17 x15:17 x16:17 x17:17 x18:17 x19:17 20:26 21:26 22:26 23:26
Pinzberg am Bahnhof x06:19 x07:19 x08:19 x09:19 x10:19 x11:19 x12:19 x13:19 x14:19 x15:19 x16:19 x17:19 x18:19 x19:19 20:30 21:30 22:30 23:30
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:39 21:39 22:39 23:39

Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt



So, 12.+19.+
26.01.25 Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt - Forchheim

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
Bus RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22
370 84374 84378 84384 84390 84394 84398 84404 84408 84412 84416 84420 84422 84426 84430 84434 84438

Fahrplanabweichung gültig am
So, 

12.+19.
+26.01.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 07:10 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:18 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" 07:23 x08:15 x09:15 x10:15 x11:15 x12:15 x13:15 x14:15 x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 x20:15 x21:15 x22:15 x23:15
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" 07:26 x08:17 x09:17 x10:17 x11:17 x12:17 x13:17 x14:17 x15:17 x16:17 x17:17 x18:17 x19:17 x20:17 x21:17 x22:17 x23:17
Pinzberg am Bahnhof 07:30 x08:19 x09:19 x10:19 x11:19 x12:19 x13:19 x14:19 x15:19 x16:19 x17:19 x18:19 x19:19 x20:19 x21:19 x22:19 x23:19
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 07:39 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus Bus
84361 84367 84375 84381 84387 84391 84395 84399 84403 84407 84411 84417 84421 425 429 433 437 441

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Pinzberg am Bahnhof   x 6:44   x 7:44   x 8:44   x 9:44   x10:44 x11:44 x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche"   x 6:45   x 7:45   x 8:45   x 9:45   x10:45 x11:45 x12:45 x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost"   x 6:48   x 7:48   x 8:48   x 9:48   x10:48 x11:48 x12:48 x13:48 x14:48 x15:48 x16:48 x17:48 x18:48 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6:51    7:51    8:51    9:51   10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße    6:56    7:56    8:56    9:56   10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

RB 22 Ebermannstadt - Forchheim
RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 Bus Bus Bus Bus
84362 84370 84374 84378 84384 84390 84394 84398 84404 84408 84412 84416 84420 84422 426 430 434 438

Fahrplanabweichung gültig am
Sa, 

11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Sa, 
11.+18.
+25.01.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:18 21:18 22:18 23:18
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" x06:15 x07:15 x08:15 x09:15 x10:15 x11:15 x12:15 x13:15 x14:15 x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 20:23 21:23 22:23 23:23
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" x06:17 x07:17 x08:17 x09:17 x10:17 x11:17 x12:17 x13:17 x14:17 x15:17 x16:17 x17:17 x18:17 x19:17 20:26 21:26 22:26 23:26
Pinzberg am Bahnhof x06:19 x07:19 x08:19 x09:19 x10:19 x11:19 x12:19 x13:19 x14:19 x15:19 x16:19 x17:19 x18:19 x19:19 20:30 21:30 22:30 23:30
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:39 21:39 22:39 23:39

Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt




